



WODOCIĄGI KATOWICKIE SPÓŁKA AKCYJNA

<https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Certyfikat-akredytacji-dla-Laboratorium-/idn:321>

Certyfikat akredytacji dla Laboratorium

Certyfikat akredytacji dla Laboratorium

2013-07-09

Certyfikat akredytacji dla Laboratorium

Laboratorium Centralne Katowickich Wodociągów S.A. otrzymało certyfikat akredytacji. Jest jednym z kilku laboratoriów w Katowicach posiadających akredytację w zakresie pobierania próbek oraz przeprowadzania badań mikrobiologii wody i fizykochemii wody, ścieków.

W Polsce jednostką, która może wydać certyfikat akredytacji jest Polskie Centrum Akredytacji (PCA). Otrzymanie certyfikatu jest potwierdzeniem posiadanych przez Laboratorium Centralne Katowickich Wodociągów S.A. kompetencji i jakości świadczonych usług. Po uzyskaniu akredytacji Spółka, może zapewnić, że badania wykonywane są zgodnie z wymaganiami określonymi w Prawie Ochrony Środowiska oraz ustawie o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.

PCA jest również członkiem International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) - międzynarodowej organizacji zrzeszającej podmioty, których celem jest współpraca w zakresie akredytacji. Dzięki uzyskaniu akredytacji oraz przystąpieniu do ILAC wyniki badań akredytowanych wykonywanych przez Laboratorium Katowickich Wodociągów S.A. uznawane są w krajach, które są zrzeszone w ILAC. Każdy klient może być więc pewny, że wyniki badań są precyzyjne i zgodne z przyjętymi normami, a również celnie uznawane międzynarodowo.

W Pracowniach Wody, Mikrobiologii i Ścieków Laboratorium Centralnego, wykonywane są badania w zakresie mikrobiologii wody oraz fizykochemii wody, ścieków i osadów ściekowych. Badania prowadzone są na potrzeby własne, dla klientów instytucjonalnych oraz klientów indywidualnych. Każdy z klientów, który chce wykonać badanie wody lub ścieków musi wypełnić formularz i złożyć go w Biurze Obsługi Klienta. Zlecenie można też zgłosić telefonicznie, przesłać faksem lub listownie. Szczegóły dotyczące zakresu wykonywanych przez Spółkę badań [akredytowanych](#) i [nieakredytowanych](#) znajdują się poniżej.

Zapraszamy do współpracy.

Zakres prowadzonych badań:

[akredytowanych](#)

[nieakredytowanych](#)